
ZARZĄDZENIE NR 225/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz  
postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2016/2017 do klas pierwszych szkół 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowa Dęba oraz kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół 

podstawowych i gimnazjów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 
kryteriów, a także liczby punktów możliwych do uzyskania za poszczególne kryteria

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) i § 14 ust. 2 i 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2015 r. w 
sprawie sposobu przeliczania na punkty poszczególnych kryteriów uwzględnianych w postępowaniu 
rekrutacyjnym, składu i szczegółowych zadań komisji rekrutacyjnej, szczegółowego trybu i terminów 
przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego (Dz. U. z 2015  r. 
poz. 1942) oraz Uchwały Nr XVI/157/2016 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 28 stycznia 2016 r. w 
sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do szkół podstawowych 
i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Nowa Dęba oraz określenia dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia tych kryteriów, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 
uzupełniającym do klas pierwszych szkół podstawowych na rok szkolny 2016/2017:

Termin w postępowaniu rekrutacyjnym Rodzaj czynności

02.03.2016 r. - 31.03.2016 r. składanie przez rodziców kart zgłoszeń i wniosków o przyjęcie 
dziecka do klasy pierwszej

15.04.2016 r. posiedzenie Komisji Rekrutacyjnej

22.04.2016 r. opublikowanie list  kandydatów zakwalifikowanych i 
niezakwalifikowanych w postępowaniu rekrutacyjnym

23.04.2016 r. - 30.04.2016 r. wnoszenie do dyrektora szkoły odwołań od roztrzygnięć 
Komisji Rekrutacyjnej

§ 2. Jeżeli dana szkoła podstawowa lub gimnazjum po przeprowadzeniu postępowania 
rekrutacyjnego nadal dysponuje wolnymi miejscami, dyrektor w uzgodnieniu z organem prowadzącym 
wyznacza postępowanie uzupełniające.

§ 3. Ustala się kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do szkół podstawowych i 
gimnazjów prowadzonych przez Gminę Nowa Dęba oraz określa się dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia tych kryteriów:

Kryteria i liczba punktów Dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryterium

kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza do 
szkoły podstawowej lub gimnazjum, do których 
jest składany wniosek - 10 pkt,

oświadczenie rodziców kandydata o posiadaniu dzieci 
uczęszczających do szkoły podstawowej lub gimnazjum, do 
których jest składany wniosek

niepełnosprawność kandydata - 10 pkt, orzeczenie o niepełnosprawności lub stopniu 
niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne w rozumieniu 
przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób 
niepełnosprawnych

kandydat, którego dziadkowie lub inne osoby 
wspomagające rodzinę w funkcji opiekuńczej 
zamieszkują na terenie obwodu szkoły - 8 pkt,

oświadczenie o zamieszkaniu dziadków lub innych osób 
wspomagających rodzinę w funkcji opiekuńczej na terenie 
obwodu szkoły

niepełnosprawność rodzeństwa kandydata, 
jednego lub obojga rodziców - 4 pkt.

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, orzeczenie o 
niepełnosprawności lub stopniu niepełnosprawności lub 
orzeczenie równoważne w rozumieniu przepisów ustawy z 
dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych

Id: 913A41D5-E095-4DEF-8427-F4E1EC6D5BCA. Przyjęty Strona 1



§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Miasta i Gminy Nowa Dęba.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych, gimnazjów oraz zespołów 
szkół, których organem prowadzącym jest Gmina Nowa Dęba.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

Id: 913A41D5-E095-4DEF-8427-F4E1EC6D5BCA. Przyjęty Strona 2




